

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างชุดลอกสระเก็บน้ำเวะยี่ บ้านท่าหนบ หมู่ที่ 5 ตำบลตาเนาะปูเต๊ะ อำเภอ
บันนังสตา จังหวัดยะลา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.-บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างชุดลอกสระเก็บน้ำเวะยี่ บ้านท่าหนบ หมู่ที่ 5 ตำบลตาเนาะปูเต๊ะ อำเภอ
บันนังสตา จังหวัดยะลา ขนาดกว้าง 35.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร ยาว 370.00 เมตร (ตามแบบ อบจ.ที่
กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มกราคม 2563 เป็นเงิน 2,000,051.94 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..... แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

5.2

5.3.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1..... นายสมมาตร ศรีตมะกุล

6.2..... นายสมบูรณ์ เสนพงษ์

6.3..... นายชาญชัย สุขโข

6.4

6.5

6.6.....

6.7.....

6.8.....

6.9.....



ราคากลาง

โครงการขุดลอกสระเก็บน้ำเวะยี่

บ้านท่ารบ หมู่ที่ 5 ตำบลตานะปุเต๊ะ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา

ฝ่ายสาธารณูปโภคฯ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

สำเนาถูกต้อง

๒๖๖ ๖๔๖

(นายชาญชัย สุขใจ)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภคสาธารณูปการและผังเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการขุดลอกสระเก็บน้ำเวะยี่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชลประทาน								
2	งานลาดยาง	3,950.00	ตร.ม	1.28	5,056.00	1.3563	1.74	6,857.45	
3	งานดิน								
3.1	งานเปิดหน้าดิน	2,560.00	ลบ.ม(ปกติ)	18.50	47,360.00	1.3563	25.09	64,234.37	
3.2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	37,660.00	ลบ.ม(ปกติ)	27.53	1,036,779.80	1.3563	37.34	1,406,184.44	
3.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	400.00	ลบ.ม(แน่น)	108.07	43,228.00	1.3563	146.58	58,630.14	
3.4	งานลูกรังบดอัดแน่น	205.00	ลบ.ม(แน่น)	197.91	40,571.55	1.3563	268.43	55,027.19	
3.5	งานดินลูกรังบดอัดแน่น	6,790.00	ลบ.ม(หลวม)	32.53	220,878.70	1.3563	44.12	299,577.78	
4	งานเบ็ดเตล็ด								
4.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	แผ่น	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	
4.2	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	12,800.00	12,800.00	1	12,800.00	12,800.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น						1,408,174.05			
รวมราคากลางทั้งสิ้น								1,904,811.37	
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,000,051.94	

***ประมาณการ ณ วันที่ 23/12/2562 ราคามัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ตัวหนังสือ ราคากลาง (...สองล้านห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสี่สตางค์....)

ลงชื่อ.....

นายสมมาตร ศิริตมกุล

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมบุรณ์ เสนพงษ์

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายชาญชัย สุขใจ

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภคฯ

เห็นชอบ.....
(นายมนตรี หมวกใส)
เลขาธิการบริหารส่วนจังหวัดยะลา
อนุมัติ.....
(นายสมมาตร ศิริตมกุล)
ผู้อำนวยการบริหารส่วนจังหวัดยะลา